

FECHA	FACTURA
18 de Julio del 2024 20:24:20	IBABK302114
FOLIO FISCAL	
72228980-8CE6-4FB2-B4E5-D64329EDEFB6	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105865 267	50221200- Cereales procesados	2	NESQUICK C	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$78.00	\$156.00	\$66.00
Base: 90.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179160 954	53131608- Jabones	1	EQ JAB LIQ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.10	\$43.10	
Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.90									
000872018139 493	53131608- Jabones	1	DOVE BW	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$90.52	\$90.52	
Base: 90.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$14.48									
000750105591 341	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	LECHE ALPUR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$72.00	
Base: 72.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000007506 281	53131606- Desodorantes	1	DOVE STICK C	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$54.31	\$54.31	
Base: 54.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.69									
000750954607 364	47131810- Productos para el lavaplatos	1	AXION 1.1L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.76	\$57.76	
Base: 57.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.24									
000779814025 850	53131600- Baño y cuerpo	1	TIO NACHO AC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$84.48	\$84.48	\$15.47
Base: 69.01,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.04									
000065024006 207	53131600- Baño y cuerpo	1	TN AC HN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$89.66	\$89.66	\$16.42
Base: 73.23,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.72									
000750081002 612	50181906-Pan de repisa	1	PAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.00	\$56.00	
Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102541 508	47131829- Limpiadores de baños	2	PINOL LAV	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$25.86	
Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14									
000750104002 741	50112011- Pollo, procesado con aditivos	1	SRF JAM RE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00	
Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102054 704	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA ENTERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$44.00	
Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104009 795	50192303- Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt	1	YOP NAT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.00	\$51.00	

	congelado							
000065024006117	53131600-Baño y cuerpo	1	Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SHAMPOO ANT	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$154.31	\$154.31
000750194348963	14111703-Toallas de papel	1	Base: 154.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PETALO TOA2R	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$24.69 \$41.38	\$41.38
000750043512611	12161905-Enjuagues	1	Base: 41.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SUAVIZANTE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$6.62 \$54.31	\$54.31
000750102540510	47131807-Blanqueadores	1	Base: 54.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CLX GEL 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$8.69 \$21.98	\$21.98
000065024006994	53131600-Baño y cuerpo	1	Base: 21.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TIO NACHO SH	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$3.52 \$153.45	\$153.45
			Base: 153.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$24.55	

MG: TICKET No: 6270744596616008814696 TR No: 5179

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL TRESCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 51/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,292.12
	DESCUENTO (\$97.89)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$134.28
	TOTAL \$1,328.51

CADENA ORIGINAL


||1.1|72228980-8CE6-4FB2-B4E5-D64329EDEFB6|2024-07-18T21:25:20|SST060807KU0|I8PEjEMzgVANE9IWDTSIunuVKqny4DQ1MWP79THAlbsj0N0cEI8NsCZDfo20PdAohJMzMq50t7ou6i3uNDORwSic1iWN4AUiAYv6m9diV5UaoshNs/Q9HXpwEdhTvDcX+7WpPZ96fDfJQy5g6uYpUOJ+2rsmboK4SOuPuGO34zdpN6vjLXrw90bnhYuf1NZF3UP7tfaA3TloWv+nWqFjqy8+eUFES5w3QC90h2OjIM2SBTgi3JbSVwj3z41eb5R1gC9A1Jpq6S4ECGZbjWjoFDWdsdRxZCEMhTHVsscGRrUeK1TfAzLs67SP7VZU6BTdJ8zVTmowBn50oIixZkr3gQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

I8PEjEMzgVANE9IWDTSIunuVKqny4DQ1MWP79THAlbsj0N0cEI8NsCZDfo20PdAohJMzMq50t7ou6i3uNDORwSic1iWN4AUiAYv6m9diV5UaoshNs/Q9HXpwEdhTvDcX+7WpPZ96fDfJQy5g6uYpUOJ+2rsmboK4SOuPuGO34zdpN6vjLXrw90bnhYuf1NZF3UP7tfaA3TloWv+nWqFjqy8+eUFES5w3QC90h2OjIM2SBTgi3JbSVwj3z41eb5R1gC9A1Jpq6S4ECGZbjWjoFDWdsdRxZCEMhTHVsscGRrUeK1TfAzLs67SP7VZU6BTdJ8zVTmowBn50oIixZkr3gQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

GuP7p6zFCjyt5+RukgfeSDP9jZEe5PJLATAYBpTRt5DNtTF/AjxbvmGgrYFGuez59Q+mXcwJx7DgKXs/IYmjMcoW4IA+vEpisgOGtHjWHaiyjpRxd6fSev3fWwEf8erLHIwRHRc6NZhBZ81hYzVHko9gJcLa0W1vY/yia9t1p4a4egZqCVP8MnmCjVhYw6OyY+IW511Mh+Mh2Y/Efzj8ChjGmngWNZhWHaF6qVGvXiLLZgZN+GvFqeKHOCjuPB0PeL+JVRw5EEToWafqPWGYQIYCq3ombHNSAJe3G0gpM+eEPv9T6LdM8v6kd+pabXyxc8tYutoXXnmUuUcQAEs7g=

	Lugar, fecha y hora de emisión:	43800 a 18 de Julio del 2024 20:24:20	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	18 de Julio del 2024 21:25:20	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		